
 
 

  
 
 
 
Decreto dirigenziale n. 160 del 05/08/2021                                                                          

 
 
 
 

Al sito web dell’I.I.S.S. “F. De Sanctis”  

All’albo on line dell’I.I.S.S. “F. De Sanctis” 

 
Oggetto: Decreto pubblicazione graduatorie definitive di terza fascia Personale A.T.A. 

per il triennio 2021/23. 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il Regolamento approvato con D.M. 430 del 13/12/2000 ai sensi dell’art. 4 della  L. 

3/5/99 n. 124; Visto il D.M. n. 50 del 03/03/2021 e in particolare l’art. 1; 

VISTA la nota dell’Ufficio Scolastico Territoriale di Avellino prot. N. 3275 del 13/07/2021  

relativa alla pubblicazione delle graduatorie provvisorie di terza fascia del Personale A.T.A. 

per il  triennio 2021/23; 

DECRETA 

la pubblicazione sul sito web ed all’albo on line delle graduatorie definitive d’istituto di terza 

fascia del personale ATA per il triennio 2021/2023,   qualifica: Assistente Amministrativo,  

Collaboratore Scolastico, Assistente Tecnico. 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso giurisdizionale ai sensi di Legge 

ovvero, trattandosi di atti definitivi, è ammesso ricorso giurisdizionale al T.A.R. entro 60 

giorni dalla data di pubblicazione, oppure ricorso straordinario al Presidente della 

Repubblica entro 120 giorni. 

Il Dirigente 

Gerardo Cipriano 

  
Unione Europea 

Fondo Sociale Europeo 

 

Istituto d’Istruzione Secondaria Superiore 
 “F. De Sanctis” 

83054 Sant’Angelo dei Lombardi (AV)  Via Boschetto, 1 
 

Tel.08271949144 – 1949141     fax 08271949142     C.F. 91003710646 
www.iissdesanctis.it     e-mail avis014008@istruzione.it  PEC: avis014008@pec.istruzione.it 

 
Sezione associata ITE Via Annunziata 83054 Sant’Angelo dei Lombardi (AV) Tel. fax : 082723099 

 
Sezione associata Liceo Caposele Via Duomo 83040 Caposele (AV) Tel. fax : 082758376 

 
 

http://www.iissdesanctis.it/
mailto:avis014008@istruzione.it
mailto:avis014008@pec.istruzione.it



